
 
 

UCHWAŁA NR III.10.2024 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późniejszymi zmianami), 

Rada Miasta Wojkowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 – załączniku nr 1 do uchwały Rady Miasta Wojkowice 
nr LXVII.544.2024 z dnia 8 stycznia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2024, polegających 
na zwiększeniu planu dochodów o łączną kwotę – 124 053,00 zł do wartości – 72 348 661,68 zł, w tym: 
zwiększenie dochodów bieżących o kwotę – 124 053,00 zł (do wartości – 42 440 138,68 zł) tytułem: podatku 
od nieruchomości od osób fizycznych – 70 000,00 zł, podatku rolnego od osób fizycznych – 30 000,00 zł oraz 
odsetek od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych – 24 053,00 zł, zgodnie z wykazem 
zamieszczonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 – załączniku nr 2 do uchwały Rady Miasta Wojkowice LXVII.544.2024 
z dnia 8 stycznia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2024, polegających na zwiększeniu 
planu wydatków o łączną kwotę – 124 053,00 zł do kwoty – 89 608 710,53 zł, w tym: zwiększenie wydatków 
bieżących o kwotę – 124 053,00 zł do wartości – 42 840 138,68 zł oraz polegających na przeniesieniu kwoty – 
1 800 000,00 zł między działami i rozdziałami, zgodnie z wykazem zamieszczonym w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Wojkowice 
 
 

mgr Mateusz Mania 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 czerwca 2024 r.

Poz. 4237



 
  

 w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

20 297 828,00 0,00 100 000,00 20 397 828,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    20 297 828,00 0,00 100 000,00 20 397 828,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 600 000,00 0,00 70 000,00 6 670 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 32 000,00 0,00 30 000,00 62 000,00 

758   Różne rozliczenia 11 495 670,96 0,00 24 053,00 11 519 723,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    11 495 670,96 0,00 24 053,00 11 519 723,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 210 000,00 0,00 24 053,00 234 053,00 

bieżące razem: 42 248 045,68 0,00 124 053,00 42 372 098,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III.10.2024

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 3 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4237



 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 29 908 523,00 0,00 0,00 29 908 523,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 946 000,00 0,00 0,00 1 946 000,00 

Ogółem: 72 156 568,68 0,00 124 053,00 72 280 621,68 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  
i 3  
 

1 946 000,00 0,00 0,00 1 946 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4237



Plan wydatków na rok 2024 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

  M2ZAU zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 300 000,00 300 000,00 

600   Transport i łączność 15 931 271,00 -1 475 000,00 14 456 271,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 089 269,00 25 000,00 2 114 269,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 2 088 500,00 25 000,00 2 113 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 354 002,00 -1 500 000,00 9 854 002,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

10 726 002,00 -1 500 000,00 9 226 002,00 

801   Oświata i wychowanie 18 050 711,00 -50 000,00 18 000 711,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 314 202,00 -50 000,00 7 264 202,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

550 000,00 -50 000,00 500 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 924 624,21 92 933,00 3 017 557,21 

 85202  Domy pomocy społecznej 350 000,00 50 000,00 400 000,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
350 000,00 50 000,00 400 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 279 295,00 5 500,00 1 284 795,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
211 520,00 5 500,00 217 020,00 

 85295  Pozostała działalność 480 377,21 37 433,00 517 810,21 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
191 880,10 9 676,00 201 556,10 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III.10.2024

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 3 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4237



 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 227 550,81 27 757,00 255 307,81 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 200,00 6 120,00 16 320,00 

 85395  Pozostała działalność 10 200,00 6 120,00 16 320,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
200,00 120,00 320,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 6 000,00 16 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 532 669,63 -250 000,00 11 282 669,63 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 414 469,63 -250 000,00 5 164 469,63 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

250 000,00 -250 000,00 0,00 

Razem: 89 416 617,53 124 053,00 89 540 670,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4237


	UCHWAŁA NR III.10.2024 RADY MIASTA WOJKOWICE z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-06-06T06:53:29+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




